Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________
Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 3432-0231

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN
E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000

CNPJ: 09.079.302/0001-71

EXTRATO DE CONTRATO N.º 028/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 028/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN - CNPJ: 09.079.302/0001-71

CONTRATADO: GLENIO RAMALHO PRAXEDES – ME – CNPJ: 45.403.810/0001-27.

ENDEREÇO: AV MARIA LACERDA MONTENEGRO, 850 – COND TOPLIFE; APT 403; BLOCO 06,
NOVA PARNAMIRIM – PARNAMIRIM/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA
PARA A ELABORAÇÃO DE PROCESSOS DE DISPENSAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS JUNTAMENTE A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

VALOR GLOBAL R$ R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2023.

ORIUNDO: Dispensa de Licitação N.º 028/2023

BASE LEGAL: Artigo 89, caput, da Lei n°. 14.133/2023.

PELO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO REDONDO /RN - CNPJ:
09.079.302/0001-71 – VICTOR NEVES WANDERLEY – VEREADOR/PRESIDENTE

PELO CONTRATADO: 45.403.810 GLENIO RAMALHO PRAXEDES – ME – CNPJ: 45.403.810/0001-
27– GLENIO RAMALHO PRAXEDES, CPF: 034.355.624-39 - RESPONSÁVEL.

CAMPO REDONDO/RN, 27 DE JULHO DE 2023.